
2,69 €
8,97 € al kg

-40%

4,49 €

MOZZARELLA 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g 

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
SU 40

PRODOTTI

0,59 €
1,18 € al kg

CG

-40%

0,99 €

PASTA DI SEMOLA 
BARILLA
formati normali, 
500 g 

Prezzi ancora più bassi su frutta, 
verdura e prodotti Coop.

RIBASSO VERO, RISPARMIO DAVVERO!
Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni a punto di vendita.
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Dal 9 al 22 ottobre 2025

-40%
su 40 prodotti

-40%
su 40 prodotti



-40%

1,37 €

CROISSANT 
FARCITO 
MELEGATTI
cioccolato 
o crema pasticcera, 
6 pezzi, 300 g 

2,29 €

4,57 € al kg

TUTTI

-40%

10,79 €

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
ESPRESSO 
FORZA 9 L'OR
50 capsule, 
260 g 

17,99 €

41,50 € al kg

CG

-40%
1,19 €

PASTA 
DI SEMOLA 
DE CECCO
formati 
speciali, 500 g 

1,99 €

2,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
1,53 €

RISO 
PER RISOTTI 
CHICCHI CLASSICI 
GRAN GALLO
1 kg 

2,55 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

0,83 €

PANE BIANCO 
AMERICAN 
SANDWICH 
CLASSICO 
MORATO
550 g 

1,39 €

1,51 € al kg

CG

-40%

0,69 €

PAN BAULETTO 
BIANCO 
DI GRANO TENERO
MULINO BIANCO
a fette, 400 g 

1,15 €

1,73 € al kg

CG

-40%
5,98 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
ORIGINALE 
BERTOLLI
1 litro 

9,98 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

5,99 €

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
DENSO ETICHETTA ORO 
GIUSTI
250 ml 

9,99 €

23,96 € al litro

CG

-40%
1,69 €

POLPA 
DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g 

2,84 €

2,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,24 €

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
PUCCI
400 g, sgocc. 170 g 

2,07 €

7,29 € al kg

CG

-40%

3,99 €

TONNO 
TRANCIO INTERO 
ÀS DO MAR
all'olio di oliva, 
190 g 

6,65 €

21,00 € al kg

CG

-40%

4,67 €

ACCIUGHE 
CONSORCIO
in olio di oliva, 
74 g 

7,79 €

63,11 € al kg

CG

-40% SU 40 PRODOTTI

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

1,73 €

BISCOTTI DIGESTIVE 
PATERSON'S
400 g 

2,89 €

4,33 € al kg

CG

-40%

1,49 €

CEREALI 
INTEGRALI 
ORIGINAL 
FITNESS 
NESTLÉ
375 g 

2,49 €

3,97 € al kg

CG

-40%
1,67 €

SUCCO 
ARANCIA 
ROSSA E 
CAROTA 
BRAVO RAUCH
2 litri 

2,79 €

0,84 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

4,19 €

VINO CHIANTI 
MONTEPULCIANO DOCG 
VECCHIA CANTINA
750 ml 

6,99 €

5,59 € al litro

CG

-40%

9,95 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR
varie 
profumazioni, 
138 lavaggi totali, 
3x2,07 litri 

16,59 €

1,60 € al litro

CG

-40%
19,98 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
105 lavaggi, 5,25 kg 

33,30 €

3,81 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
2,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO
varie profumazioni, 
1,25 litri 

4,99 €

2,39 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,79 €

ASCIUGATUTTO 
LIMONE NICKY
2 veli, 
100 strappi, 
2 pezzi 

2,99 €
CG

-40%
1,67 €

SHAMPOO 
VITAMINE&FORZA 
FRUCTIS GARNIER 
250 ml 

2,79 €

6,68 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,73 €

SAPONE LIQUIDO 
FRESH&CLEAN
varie profumazioni, 
ecoricarica, 1 litro 

2,89 €
CG

-40%
1,79 €

BAGNODOCCIA 
BOROTALCO
varie profumazioni, 
450 ml 

2,99 €

3,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,07 €

DISCHETTI STRUCCANTI 
EXPERT DEMAK UP
confezione 70 pezzi 

1,79 €
CG

CG
_0

34
9

13° TOSCANA

3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%
3,59 €

PIZZA CREAZIONE CAPRESE 
BUITONI
surgelata, 435 g 5,99 €

8,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
2,55 €

GELATO 
SIVIERO MARIA
vari gusti, 500 g 

4,29 €

5,10 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
1,95 €

PATATE 
APPARECCHIATE 
CUCINA SARTOR
surgelate, 300 g 

3,29 €

6,50 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

0,87 €

YOGURT INTERO 
100% NATURALE 
YOMO
vari gusti, 2x125 g 

1,45 €

3,48 € al kg

CG

-40%

2,75 €

PROVOLONE CLASSICO 
AURICCHIO
fetta 200 g 

4,59 €

13,75 € al kg

CG

-40%

2,19 €

PANCETTA IN CUBETTI 
NEGRONI
dolce o affumicata, 2x100 g 

3,69 €

10,95 € al kg

CG

-40%

1,19 €

WÜRSTEL WUDY 
CLASSICO AIA
300 g 

1,99 €

3,97 € al kg

CG

-40%

2,14 €

STRACCETTI 
DI SOIA 
GARDEN 
GOURMET
175 g 

3,58 €

12,23 € al kg

CG

-40% SU 40 PRODOTTI
CHICKEN NUGGETS 
FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 
250 g 

-40%

2,39 €

3,99 €

9,56 € al kg

CG

YOGURT MIX 
MÜLLER
vari tipi, 150 g 

-40%
0,69 €

1,19 €

4,60 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PESTO 
FRESCO BIFFI 
con o senza 
aglio, 90 g 

-40%

0,99 €

1,75 €

11,00 € al kg

CG

INSALATA DI MARE 
REGNOLI
bipack, 2x350 g 

-40%
9,95 €

16,90 €

14,21 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
CG

_0
34
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4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



4,48 €

2,68 €

LINEA SEMI OLEOSI 
NUOVA TERRA
500 g. 
Esempio: semi di zucca 

CG

-40%
5,36 € al kg

10,98 €

6,58 €

BON ROLL AIA
senza glutine, 
vari gusti, 680 g 

CG

-40%
9,68 € al kg

DAL 16 AL 19 OTTOBRE

DAL 9 AL 12 OTTOBRE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Alla Coop 40% di sconto su polpette,  
polpettoni*, tutti gli avocado e le banane. 

*Sono esclusi i prodotti surgelati

 SU TUTTE LE 
POLPETTE E 
POLPETTONI 
DEL REPARTO 
MACELLERIA

-40%

SU TUTTI GLI
AVOCADO E LE  

BANANE

-40%

CG
_0

34
9

NEL 
REPARTO

MACELLERIA

NEL 
REPARTO

ORTOFRUTTA

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Fai una scelta che migliora la tua comunità.
Dal 1° al 31 ottobre, ogni 15 euro di spesa, riceverai 
un gettone alla cassa: mettilo nell’urna per sostenere 
il progetto che preferisci. Hai tempo fino al 3 novembre.
E se sei socio hai una scelta in più, con i gettoni 
online. all.coop/piuvicini

+ vicini
per cambiare il mondo
partiamo da noi

SULLE LINEE 
FIOR FIORE, SOLIDAL  

E LIBERA TERRA

-25%

Promozione valida anche online su

QQuueessttoo  mmeessee  ffaarree  uunnaa  ssppeessaa  
rreessppoonnssaabbiillee  èè  aanncchhee  ccoonnvveenniieennttee..  

sseettttiimmaanneeffaaiirrttrraaddee..iitt

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti dei reparti macelleria, pescheria  
e gastronomia servita. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€ su ciascuna delle linee.

CG
_0

34
9
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Fai una scelta che migliora la tua comunità.
Dal 1° al 31 ottobre, ogni 15 euro di spesa, riceverai 
un gettone alla cassa: mettilo nell’urna per sostenere 
il progetto che preferisci. Hai tempo fino al 3 novembre.
E se sei socio hai una scelta in più, con i gettoni 
online. all.coop/piuvicini

+ vicini
per cambiare il mondo
partiamo da noi

SULLE LINEE 
FIOR FIORE, SOLIDAL  

E LIBERA TERRA

-25%

Promozione valida anche online su

QQuueessttoo  mmeessee  ffaarree  uunnaa  ssppeessaa  
rreessppoonnssaabbiillee  èè  aanncchhee  ccoonnvveenniieennttee..  

sseettttiimmaanneeffaaiirrttrraaddee..iitt

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti dei reparti macelleria, pescheria  
e gastronomia servita. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€ su ciascuna delle linee.

+

Compra 3 bottiglie
quella che costa meno non la paghi

Promozione valida
solo sui vini presenti 
in questa pagina, puoi 
acquistarne 3 uguali o 3 diversi

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI.  D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

11,5° VENETO

12° VENETO

12,5° VENETO

12,5° VENETO

12,5° VENETO

11° VENETO

13° VENETO

12° VENETO

6,90 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC EXTRA 
DRY BERVINI
750 ml 

9,20 € al litro
CG

6,50 €

VINO 
DELL'AMICIZIA 
PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE 
O MERLOT PIAVE 
DOC CESCON
750 ml 

8,67 € al litro
CG

3,65 €

VINO 
ROSSO 
SUPERIORE 
DOC BEATO 
BARTOLOMEO 
BREGANZE
750 ml 

4,87 € al litro
CG

3,49 €

VINO 
SOAVE DOC 
TERRE 
DI VERONA
bianco, 750 ml 

4,65 € al litro
CG

3,56 €

VINO 
MERLOT IGT 
LE CHIARETTE 
TOSER
rosso, 750 ml 

4,75 € al litro
CG

7,55 €

VINO 
PINOT GRIGIO 
VENEZIA DOC 
BIOLOGICO 
VEGANO 
TENUTA 
DEL GIAJ
750 ml 

10,07 € al litro
CG

4,40 €

VINO 
BARDOLINO 
CLASSICO 
DOC ZONIN
750 ml 

5,87 € al litro
CG

8,69 €

VINO 
RIPASSO DOC 
VALPOLICELLA 
CLASSICO 
SUPERIORE 
BOLLA
750 ml 

11,59 € al litro
CG

CG
_0

34
9
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la gastronomia

Nei nostri negozi potrai trovare una selezione 
di eccellenze italiane, scelte con cura per 
offrirti il meglio della tradizione e per rinnovare 
il legame con la cultura enogastronomica del 
tuo territorio.
Un mercato dove si intrecciano storie, sapori e 
consigli, un luogo di incontro tra i consumatori 
e le aziende del territorio.

Un’occasione per ritrovare
i prodotti locali e scoprirne di nuovi.

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

Un viaggio tra i sapori  ed i gusti

delle eccellenze italiane.

15,70 €

PORCHETTA 
TREVIGIANA 
MICAD
al taglio, 
al kg 

CG

27,90 €

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE 
DOP PRINCIPE
stagionatura 16 mesi, 
al taglio, al kg

CG

-25%
16,40 €

GRANA PADANO 
RISERVA VIRGILIO  
sottovuoto, take away, 
circa 800 g, al kg

21,90 €
CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.8



LA GASTRONOMIA
I salumi, i formaggi, la pasta fresca come 
emblemi dell'eccellenza gastronomica 
italiana.
I nostri fornitori locali, custodi di antiche 
tradizioni, forniscono materie di prima 
scelta, valorizzando i sapori autentici dei 
nostri territori, contribuendo a preser-
vare e promuovere la ricchezza culinaria 
italiana.

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

la gastronomia

16,90 €

FORMAGGIO 
PERBACCO 
UBRIACO TONIOLO 
CASEARIA
al taglio, al kg 

CG

3,70 €

FAGOTTINI
AL PROSCIUTTO 
CRUDO 
LABORATORIO 
ALIMENTARE 
CECCHIN
take away, 300 g 

12,33 € al kg
CG

2,80 €

BISCOTTI ASSORTITI 
PIOVESANA
1 kg 

CG
1,45 €

BIGOLI DE BASSAN 
BORELLA
corti, 500 g 

2,90 € al kg
CG

2,85 €

RISO 
CARNAROLI 
SUPERFINO 
GRAZIA
sottovuoto, 
1 kg 

CG

8,60 €

OLIO EXTRA 
VERGINE OLIVA 
100% ITALIANO 
DRUPA ORO
750 ml 

11,47 € al litro
CG

3,19 €

GIARDINIERA 
SOTTOLIO GOURMET 
ZUCCATO
340 g 

9,38 € al kg
CG

9,90 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FRATELLI 
BERETTA
trancio, 
take away, 
al kg

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

S P E C I A L E  G U S T O  E  S A P O R I

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 9



GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

L'ORTOFRUTTA
L'ortofrutta a marchio e le aziende locali 
sono l'anima dei nostri reparti, con impe-
gno per qualità e provenienza locale. La 
collaborazione favorisce la sostenibilità 
ambientale, valorizza le produzioni del 
territorio e sostiene l'economia locale, 
offrendo prodotti freschi e genuini.

L'ORTOFRUTTA

la macelleria

-25%
12,50 €

ARROSTI 
DI POLLO RIPIENO 
LA BOTTEGA DEL FRESCO
varie farciture, 
disponibile 
in confezione take away 
e al banco assistito, al kg 

16,90 €
CG

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

Un viaggio tra i sapori  ed i gusti

delle eccellenze italiane.

-20%
PATATE GIALLE 
VENETE
confezione 1,5 kg 

CG

-20%
SALSICCIA A NODI 
O LUGANEGA DI SUINO 
CELIN
disponibile 
in confezione take away 
e al banco assistito 

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

PRONTI 
DA CUOCERE 
E GUSTARE

ingredienti selezionati, lavorati 
in modo artigianale 

per darti prodotti belli 
e appetitosi. 

Come li faresti tu! 
Pronti da cuocere e gustare!

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.10



i dolci
La Sacher è una delle torte al cioccolato più 
famose, preparata con ingredienti selezionati  
come la base morbida di pan di spagna
al cioccolato farcita con una confettura 
all'albicocca ed una copertura di golosissima  
glassa al  cioccolato.

le pizze
La nostra mozzarella 
e la passata di pomodoro 
sono 100% italiane

Nei nostri negozi, troverai ogni giorno un 
vasto assortimento di pane, pizze e focac-
ce, realizzati con cura dai nostri fornai o dai 
fornitori locali. Dal processo di impasto 
alla cottura, ci dedichiamo con passione 
per garantire prodotti di alta qualità, sele-
zionando attentamente le materie prime.
In macelleria, ampia scelta di prodotti 
pronti da cuocere, preparati artigianal-
mente per garantire la migliore qualità.

LA PANETTERIA e la macelleria

GUSTO

SAPORI
S P E C I A L E

IL FORNO

2,99 €

PANE BISCOTTO 
CASERECCIO 
FRESH BREAD
500 g 

5,98 € al kg
CG

-20%
PIZZA MARGHERITA
al kg

CG

-20%
TORTINA SACHER 
IL DOLCE FORNO 
300 g 

CG

CG
_0

34
9

CG
_0

34
9

S P E C I A L E  G U S T O  E  S A P O R I

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 11



FRESCHISSIMI

11,70 €

8,90 €

LONZA DI SUINO 
A FETTE 
FATTORIE NATURA
confezionata, al kg 

CG

-20%

6,50 €

4,85 €

MACINATO 
DI POLPA SCELTA 
DI SCOTTONA 
ITALIANA 
FIOR FIORE COOP
confezione 300 g 

CG

-25%
16,17 € al kg

5,50 €

FUSI DI POLLO 850 g 
O SOVRACOSCE
DI POLLO 950 g 
COOP
Esempio: fusi di 
pollo, confezione 
850 g 

-25%

Coop Alleanza 3.07,40 €

6,47 € al kg

CG

5,99 €

3,98 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE COOP
confezione 400 g 

CG

-33%
9,95 € al kg

10,50 €

8,40 €

FARAONA 
A METÀ IN PARTI 
FIOR FIORE COOP
confezionata, al kg 

CG

-20%

4,99 €

3,49 €

PANATI LINEA 
COTOSNELLA 
FILENI
vari tipi, 240 g 

CG

-30%
14,54 € al kg

6,99 €

5,19 €

PREPARATI COTTI 
DI POLLO AIA
vari tipi e formati.
Esempio: alette 
durango, 500 g 

CG

-25%
10,38 € al kg

4,49 €

3,59 €

BATTUTA E TARTARE 
DI CARNE SALADA 
SALUMIFICIO 
TRENTINO
vari formati 

CG

-20%

CG
_0

34
9

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



MELE GALA 
MELINDA
850 g 

-20%
CG

PERE WILLIAMS
sfuse, al kg 

1,98 €

CG

NOCI
sfuse, al kg 

-20%
CG

CG

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP
confezione 1,5 kg 

0,79 € al kg

1,18 € la confezione

1,29 €

LINEA MIX 
CRUDE O COTTE 
BONDUELLE
200 g 

-30%

Coop Alleanza 3.01,86 €

6,45 € al kg

CG

2,98 €

2,38 €

FAGIOLI BORLOTTI 
E CANNELLINI 
VIVI VERDE COOP
400 g 

CG

-20%
5,95 € al kg

6,40 €

3,49 €

HAMBURGER 
DI SUINO
MARTINI
4 pezzi, 400 g 

CG

-45%
8,73 € al kg

5,89 €

4,69 €

LINEA HAMBURGER 
DI BOVINO
FIORANI
vari tipi, 200 g.
Esempio: chianina 

CG

-20%
23,45 € al kg

CG
_0

34
9

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PROSCIUTTO 
COTTO ARROSTO 
NAZIONALE SCELTO 
GARDANI
al taglio, al kg 

21,90 €

CG

4,90 €

3,90 €

FILETTO 
DI SALMONE 
NORVEGESE 
MOWI
150 g 

CG

-20%
26,00 € al kg ORATA ALLEVATA 

ITALIA
al kg 

11,50 €

CG

PATATE RUSTICHE 
VERDUROTTE 
LINEA COTTI 
AL FORNO 
MORGANTI
take away, 300 g 

3,19 €

CG

10,63 € al kg

OLIVE DOLCI 
VERDI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
take away, 200 g 

2,89 €

CG

14,45 € al kg

VONGOLE LUPINO 
MAR ADRIATICO
al kg 

5,50 €

CG

SALMONE TRANCIO
al kg 

12,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO ANTICA 
FATTORIA FRATELLI 
BERETTA
al taglio, al kg 

15,90 €

CG

CG
_0
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14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



BONBON DI LATTE 
SPECIALITÀ 
CASEARIA 
CAMPAGNOLA
al kg 

8,90 €

CG

CAMOSCIO D'ORO
al taglio, al kg 

15,90 €

CG

CACIO NERO 
DI PIENZA 
VAL D'ORCIA
al taglio, al kg 

18,70 €

CG

CARPACCIO 
DI BRESAOLA 
IBIS
al taglio, al kg 

31,90 €

CG

TOMINO CLASSICO 
COOP
take away, 180 g 

1,95 €

CG

10,83 € al kg

GORGONZOLA DOP 
COLOMBO
al kg 

14,90 €

10,90 €

CG

-25%

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

CG
_0

34
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15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-30%

-40%

-30%

-30%

SU TUTTI I PRODOTTI
NONNO NANNI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
KNORR

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SUI PRODOTTI DI PASTA E RISO
LE STAGIONI D’ITALIA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

SU TUTTI I PRODOTTI
LINES

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



GRANDI FORMATI

2,79 €

BISCOTTI ZUPPALATTE 
O OSWEGO COLUSSI
1 kg 

-20%

3,59 €
CG

12,99 €

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 8x120 g 

13,53 € al kg

CG

10,90 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DIXAN
classico o color, 
66 lavaggi totali, 
3x990 ml 

-50%

21,90 €

3,67 € al litro

CG

3,99 €

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI CUORI
6 rotoli 

-35%

6,20 €
CG

10,49 €

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
MIRACLE FAIRY 
PLATINUM PLUS
limone, 32 caps, 
527 g 

-30%
19,91 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
14,99 €7,19 €

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA
2 veli, 12 rotoli 

-30%

10,40 €
CG

SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO AQUARIUS 
EUROFOOD
270 g 8,50 €

-30%

12,50 €

31,48 € al kg

CG

COLLUTORIO 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
1 litro 

5,49 €

-25%

7,35 €
CG

CG
_0
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,30 €

PENNE 
LE VENEZIANE 
MOLINO 
DI FERRO
senza glutine, 
320 g 

5,20 € al kg
CG

-25%

1,29 €

FUSILLI 
INTEGRALE 
RUMMO
500 g 

1,79 €

2,58 € al kg

CG

-40%

2,69 €

OLIO DI SEMI 
DI MAIS 
VITAMINIZZATO 
MAYA
1 litro 

4,87 €
CG

-30%

1,99 €

FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATI RIO MARE
all'olio extra vergine 
di oliva, 120 g 

2,89 €

16,58 € al kg

CG

2,15 €

PATÉ DI TONNO 
RIO MARE
100 g 

21,50 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

DISPENSA

PASTA ALL'UOVO 
EMILIANE 
BARILLA
fettuccine, 
tagliatelle 
o pappardelle, 
250 g 

1,19 €
4,76 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

ZAFFERANO 
RISODORO 
CANNAMELA 
confezione 
3 buste, 0,30 g 

-20%

1,89 €

2,45 €

6,30 € al grammo

CG

-30%
4,89 €

TONNO 
GOCCIA D'OLIO 
MARUZZELLA
6x60 g 

6,99 €

13,58 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SUGO BARILLA
basilico, 
arrabbiata o 
con pomodori 
datterini, 400 g 

-20%

1,59 €

1,99 €

3,98 € al kg

CG

FILETTI 
DI TONNO 
CONSORCIO
in olio oliva, 
180 g 

4,59 €
25,50 € al kg

CG

GRAN PESTO 
ALLA GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, 
senz'aglio 
o delicato, 190 g 

1,79 €
9,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PASSATA 
DI POMODORO 
CLASSICA 
DE CECCO
700 g 

-25%

1,10 €

1,52 €

1,57 € al kg

CG

SABATO 11 OTTOBRE

Vuoi saperne di più? all.coop/donalaspesa

Partecipa all’iniziativa: acquista prodotti di prima necessità  
e consegnali ai volontari presenti nel tuo punto vendita.  

Con i soci, le associazioni, gli enti e le istituzioni del territorio 
possiamo sostenere, insieme, la nostra Comunità.  

La raccolta è anche online fino al 26 ottobre su easycoop.com

ALCUNI NON 
RIESCONO  
A RIEMPIRLO.

CG
_0
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-50%

3,99 €

CARCIOFI 
TAGLIATI 
MARINATI 
NERI
in olio 
di girasole, 
980 g 

7,98 €

4,07 € al kg

CG

-20%

16,99 €

CAFFÈ 
ESPRESSO 
NAPOLI 
KIMBO
in grani, 1 kg 

21,90 €
CG

-40%
SUL 2° 
PEZZO

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA COOP
1 litro 

4,49€

2° pezzo
1° pezzo 7,49 €

MAIONESE 
CLASSICA 
CALVÉ
428 g 

-20%

1,99 €

2,59 €

4,65 € al kg

CG

CROSTINO 
DORATO 
DELVERDE
300 g 

1,69 €
5,63 € al kg

CG

FAGIOLI BORLOTTI 
VALFRUTTA
3x400 g, sgocc. 750 g 

2,19 €
2,92 € al kg

CG
FUNGHETTI 
SFIZIOLÌ 
SACLÀ
205 g 

1,69 €
8,24 € al kg

CG

CAFFÈ GUSTO 
DI NAPOLI KIMBO
macinato,4x250 g 

12,99 €

CG

PREPARATO 
PER PANE NERO 
AI 7 CEREALI 
MOLINO 
SPADONI
1 kg 

-20%

2,19 €

2,79 €
CG

SALSA 
DI SOIA 
KIKKOMAN
150 ml 

2,96 €
19,73 € al litro

CG

FARINA 
DI GRANO 
TENERO 
TIPO "00" 
PIZZERIA 
CAPUTO
1 kg 

-20%

1,19 €

1,49 €
CG

GALLETTE 
LE MAIS BIO 
MATT
130 g 

-25%

1,19 €

1,62 €

9,15 € al kg

CG

INSAPORITORE 
ARIOSTO
vari tipi, 80 g 

-30%

1,55 €

2,26 €

19,38 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 4 confezioni

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

2,99 €

TAVOLETTE 
KINDER 
CEREALI
9 pezzi, 211,5 g 

3,99 €

14,10 € al kg

CG

-20%

2,87 €

BARRETTE 
KINDER 
CIOCCOLATO
16 pezzi, 200 g 

3,59 €

14,35 € al kg

CG

2,69 €

CAMOMILLA SETACCIATA 
CON MELATONINA 
BONOMELLI
35 g 

76,86 € al kg
CG

4,22 €

CAPPUCCINO 
SOLUBILE 
NESCAFÉ
250 g 

16,88 € al kg
CG

1,20 €

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI  
FIBREXTRA MISURA
40 fette, 320 g 

3,75 € al kg
CG

1,99 €

KINDER 
PINGUÌ
cocco 
o cioccolato, 
4x30 g 

16,58 € al kg
CG

DISPENSA

-20%

2,07 €

BARRETTE 
MANDORLE E 
CIOCCOLATO 
KELLOGG'S
4x32 g 

2,59 €

16,17 € al kg

CG

2,69 €

CEREALI 
CHOCO KRAVE 
KELLOGG'S
vari gusti, 
410 g 

6,56 € al kg
CG

CEREALI 
INTEGRALI 
GRANOLA 
FITNESS 
NESTLÉ
miele, 300 g 

-33%

1,99 €

2,99 €

6,63 € al kg

CG

FIORDIFRUTTA 
RIGONI
DI ASIAGO
vari gusti, 
330 g
o 340 g 

2,99 €
9,06 € al kg

CG
BISCOTTI 
BALOCCO
vari tipi, 
700 g 

1,79 €
2,56 € al kg

CG

TISANA 
VENTRE PIATTO 
ACTIVE L'ANGELICA
18 filtri, 36 g 

2,10 €
58,33 € al kg

CG

-20%

2,39 €

INFUSO 
HAPPY 
MONDAYS BIO 
CUPPER
20 filtri, 45 g 

2,99 €

53,11 € al kg

CG

CG
_0
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

2,99 €

BOERO ZAINI
187 g 

3,89 €

15,99 € al kg

CG

1,19 €

LATTE UHT 
100% ITALIANO 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

CG

DISPENSA E FRESCHI

1,09 €

YOSOI 
VALSOIA 
vari gusti, 
2x125 g 

4,36 € al kg
CG

1,72 €

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE MELLIN
vari gusti, 2x80 g 

10,75 € al kg
CG

13,19 €

LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
NIDINA 
OPTIPRO 2 
NESTLÉ
polvere, 800 g 

16,49 € al kg
CG

per l’infanzia

-25%
1,99 €

MERENDINE 
FLAUTI 
MULINO BIANCO
vari gusti, 8 pezzi, 
280 g 

2,69 €

7,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,60 €

BISCOTTI 
ATENE DORIA
500 g 

3,20 € al kg
CG

-20%

1,60 €

BISCOTTO 
OREO
220 g 

2,02 €

7,27 € al kg

CG 2,69 €

WAFER LOACKER
vari gusti, 5 pezzi, 225 g 

11,96 € al kg
CG

LATTE UHT 
ACCADÌ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 
1 litro 

1,35 €

CGCoop Alleanza 3.0

BEVANDA 
AVENA BAR 
VALSOIA
1 litro 

-40%

1,59 €

2,79 €
CG

BISCOTTI 
MOLINETTI 
MULINO 
BIANCO
700 g + 100 g 
omaggio 
offerti dal 
produttore 

2,96 €
4,23 € al kg

CG

TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 
EMILIA ZÀINI
200 g 

2,69 €
13,45 € al kg

CG

CG
_0

34
9

Si possono acquistare
massimo 10 confezioni

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,69 €

CERTOSA 
GALBANI
165 g 

10,24 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,39 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g 

5,56 € al kg
CG

3,99 €

LEERDAMMER
350 g 

11,40 € al kg
CG

2,68 €

TIROLER 
SPECK IGP 
HANDL TYROL
sticks, 2x35 g 

38,29 € al kg
CG1,99 €

TORTELLINI 
ANTICA 
BOTTEGA FINI
con prosciutto 
crudo 
e parmigiano 
reggiano, 250 g 

7,96 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

1,85 €

GNOCCHI 
SOLO PATATE 
E ACQUA 
PATARÒ
400 g 

2,69 €

4,63 € al kg

CG

-25%

2,64 €

RISOTTO 
CON FUNGHI 
VIVA LA MAMMA
250 g 

3,52 €

10,56 € al kg

CG

FRESCHI

-30%

1,95 €

PAN DOLCE 
BUITONI
350 g 

2,79 €

5,57 € al kg

CG

-30%

1,69 €

FROLLA
GRAN SPESSORE 
BUITONI
280 g 

2,49 €

6,04 € al kg

CG

-40%

0,89 €

YOGURT 
SKYR MILA
vari gusti, 150 g 

1,49 €

5,93 € al kg

CG2,69 €

BEVANDA PROBIOTICA 
ORIGINAL YAKULT
6x65 ml 

6,90 € al litro
CG

1,19 €

MOUSSE NUVOLE 
PERUGINA
vari gusti, 4x60 g 

4,96 € al kg
CG

-25%

2,89 €

TORTA 
PRONTA 
LE SOFFICI 
CAMEO
margherita 
o cioccolato, 
600 g 

3,90 €

4,82 € al kg

CG

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g 

-35%
1,69 €

2,69 €

8,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

Le buone intenzioni
parlano con i fatti

Risultati Gruppo Nestlé
nel mondo CSV Report 2024

-20,4%
emissioni
di GHG
vs 2018

93,5%
materie prime

strategiche esenti
da deforestazione

-21,3%
plastica vergine

nei nostri 
imballaggi vs 2018

+ + +

10,2 mln
giovani ingaggiati

in opportunità
lavorative dal 2017

47,4%
donne in
posizione

manageriale

+ +
=

SCOPRI DI PIÙ

CG
_0
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,89 €

FETTINE CLASSICHE 
KRAFT
14 fette, 350 g 

8,26 € al kg
CG

2,69 €

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO 
GRANMIX 
FERRARI
200 g 

13,45 € al kg
CG

-25%

1,29 €

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA BUITONI
230 g 

1,79 €

5,61 € al kg

CG

-20%

3,40 €

MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
BENESÌ COOP
ideale per pizza, 
400 g 

4,25 €

8,50 € al kg

CG

-20%

1,99 €

GORGONZOLA 
DOP COOP
vaschetta 200 g 

2,49 €

9,95 € al kg

CG

2,99 €

PROSCIUTTO 
COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
vaschetta 100 g 

29,90 € al kg
CG

-35% SALUMI AFFETTATI 
AEQUILIBRIUM AIA
 vari tipi e formati TUTTI

-30% SALUMI AFFETTATI 
TAGLIO FRESCO 
CITTERIO
vari tipi e formati 

TUTTI

-25%

5,10 €

STINCO PRECOTTO 
ALLE ERBE 
COOP
750 g 

6,80 €

6,80 € al kg

CG

SCAMORZA 
COOP
bianca 
o affumicata, 
250 g 

2,05 €
8,20 € al kg

CG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
stagionatura 
22 mesi, 
sottovuoto, 
circa 800 g,
al kg 

18,90 €

CGCoop Alleanza 3.0

IL TONNATO 
GIANNI 
NEGRINI
340 g 

-33%

4,60 €

6,90 €

13,53 € al kg

CG
BURGER 
VEGETALE CLASSICO 
UNCONVENTIONAL 
2x110 g 

2,99 €
13,59 € al kg

CG

CG
_0
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23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%
1,19 €

ACQUA MINERALE 
OLIGOMINERALE 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
6x500 ml 

1,49 €

0,40 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-35%
1,99 €

PATATINE 
PATASNELLA 
PIZZOLI
surgelate, 
600 g 

3,25 €

3,32 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
3,99 €

BASTONCINI 
DI MERLUZZO 
FROSTA
surgelati, 15 pezzi, 
450 g 

5,89 €

8,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
4,79 €

FILETTI 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA 
FROSTA
surgelati, 5 pezzi, 
340 g 

6,90 €

14,09 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

3,99 €

GELATO MAGNUM
3 o 4 pezzi, 
vari tipi e formati 

CGCoop Alleanza 3.0

-25%
3,39 €

PAELLA 
FROSTA
surgelata, 
500 g 

4,75 €

6,78 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

3,69 €

NOODLES 
CON POLLO 
surgelati, 
vari gusti, 
320 g 

5,49 €

11,53 € al kg

CG

-20%

2,36 €

VELLUTATA CECI 
E CAVOLO NERO 
COOP
surgelata, 600 g 

2,95 €

3,93 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

-50%
2,99 €

I GRATINATI 
CAPITAN 
FINDUS
surgelati, 
vari tipi, 
380 g 

5,99 €

7,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

5,50 €

SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
FUMARA
100 g 

7,90 €

55,00 € al kg

CG
MINESTRONE 
TRADIZIONE 
5 MINUTI FINDUS
con verdure IGP e 
DOP, surgelato, 600 g 

-33%

2,29 €

3,49 €

3,82 € al kg

CG

SPINACI PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 800 g 

-35%

2,49 €

3,99 €

3,11 € al kg

CG

CROCCOLE 
LE ORIGINALI 
CAPITAN 
FINDUS
surgelate,
5 pezzi,
540 g -45%

4,79 €

8,99 €

8,87 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SOFFICINI 
FINDUS
surgelati,
vari gusti, 
250 g 

-25%
1,99 €

2,79 €

7,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

COTOLETTE 
VEGETARIANE 
VALSOIA
surgelate, 2 pezzi, 
200 g 

2,29 €
11,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%
0,39 €

ACQUA 
MINERALE 
FRIZZANTE 
BRIO ROSSA 
ROCCHETTA
1 litro 

0,52 €
CG

-35%

2,09 €

BIRRA 
MORETTI
3x330 ml 

3,29 €

2,11 € al litro

CG

BEVANDE

PEPSI COLA
2x1,5 litri 

2,05 €
0,68 € al litro

CG
COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
4x660 ml 

3,59 €
1,36 € al litro

CG

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
ULIVETO
1,5 litri 

0,45 €
0,30 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIBITA 
SAN BENEDETTO
vari gusti, 1,5 litri 

0,70 €
0,47 € al litro

CG

NETTARE ZUEGG
vari gusti, 3x200 ml 1,09 €

1,82 € al litro
CG

SUCCO 
DI FRUTTA 
SANTAL
classici, 
vari gusti, 1 litro 

1,25 €

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA SUPER 
TENNENT'S
355 ml 

1,52 €
4,28 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
STRONG ALE 
CERES
3x330 ml 

3,87 €
3,91 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA 
CON CRISTALLI 
DI SALE MESSINA
3x330 ml 

3,29 €
3,32 € al litro

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VERA
naturale, 2 litri 

0,27 €
0,14 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

INFUSO THÈ 
SANTHÉ 
SANT’ANNA
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,89 €
0,59 € al litro

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ROCCHETTA
naturale, 1,5 litri 

-20%

0,44 €

0,55 €

0,29 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
14,99 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH 
POWERBALL 
ULTIMATE PLUS
lemon, 75 caps, 
915 g 

21,90 €

16,38 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BEVANDE E IGIENE CASA
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9,80 €

WHISKY 
BALLANTINE'S 
FINEST
700 ml 

14,00 € al litro
CG

-20%

8,99 €

GIN EDGAR 
SOPPER
700 ml 

11,49 €

12,84 € al litro

CG

-20%

5,99 €

VINO GRECO 
DI TUFO DOCG 
BORGO 
SAN MICHELE
750 ml 

7,90 €

7,99 € al litro

CG

-25%

1,42 €

FOGLIETTI 
PER ASCIUGATRICE 
PROFUMATI 
OFFICINA 
DEI FIORI COOP
provenza, 20 pezzi 

1,90 €
CG

-20%

4,76 €

DETERSIVO PER 
LAVATRICE FLOREAL 
CASA COOP
24 lavaggi, 504 g 

5,95 €

9,44 € al kg

CG

BIRRA 
TUBORG
660 ml 

0,99 €
1,50 € al litro

CG

BIRRA NON 
FILTRATA 
ICHNUSA
500 ml 

1,25 €
2,50 € al litro

CG

SPUMANTE 
ROCCA
DEI FORTI
brut o dolce, 
750 ml 

2,68 €
3,57 € al litro

CG

VINO 
SAUVIGNON 
FRIULI DOC 
TENUTA 
CA' VESCOVO
750 ml 

4,29 €
5,72 € al litro

CG

VINO MÜLLER 
THURGAU 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml 

-25%

3,49 €

4,95 €

4,65 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO DOC 
PRESTIGE 
MIONETTO
750 ml 

6,99 €
9,32 € al litro

CG

WHISKEY 
JIM BEAM 
BOURBON
700 ml 

-20%

10,90 €

13,70 €

15,57 € al litro

CG

FOGLIETTI 
PER CASSETTI 
E ARMADI  
SALVALANA 
ANTITARME 
ORPHEA
varie 
profumazioni, 
12 pezzi 

-25%

1,99 €

2,69 €
CG

CG
_0
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11,5° MARCHE

12,5° CAMPANIA 11,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE

11° VENETO13° FRIULI VENEZIA 
GIULIA

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

0,82 €

DENTIFRICIO 
ALITO 
FRESCO 
DAYTECH 
COOP
75 ml 

1,10 €

10,93 € al litro

CG

-20%

3,59 €

DENTIFRICIO 
TOTAL PROTECTIVE 
REPAIR BIOREPAIR
75 ml 

4,49 €

47,87 € al litro

CG

-45%
2,75 €

DENTIFRICIO 
3D WHITE 
ULTRAWHITE 
AZ
3x65 ml 

5,00 €

14,10 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

1,79 €

DENTIFRICIO 
SENSATION WHITE 
COLGATE
75 ml 

2,99 €

23,87 € al litro

CG

IGIENE CASA E CURA PERSONA

-20%

2,59 €

SGRASSATORE 
CHANTECLAIR
vari tipi, 
spray 750 ml 

3,40 €

3,45 € al litro

CG

-30%

3,07 €

DETERGENTE 
ANTICALCARE 
VIAKAL
vari tipi, 
spray 720 ml 

4,39 €

4,26 € al litro

CG

-20%

3,35 €

MR MUSCOLO 
IDRAULICO 
GEL
1 litro 

4,19 €
CG

-25%

49,90 €

SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
ULTIMATE 
CLEAN IO2 
NERO 
ORAL-B 

69,90 €
CG

ADDITIVO PER BUCATO 
LIQUIDO NAPISAN
disinfettante, classico 
o profumo di primavera, 
2,2 litri 

7,39 €
3,36 € al litro

CG

-30%
LINEA PRODOTTI PULIZIA 
TONKITA
vari tipi 

CG

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE FINISH 
POWER GEL ALL IN 1
max fresh, 2x940 ml 

-35%

10,49 €

16,40 €

5,58 € al litro

CG

DETERGENTE 
MULTIUSO CIF
con candeggina, 
spray 650 ml 

1,99 €
3,06 € al litro

CG

SET 3 PEZZI 
SUPERMOCIO 
VILEDA 

10,30 €

CG

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 
800 ml 

-20%

1,99 €

2,49 €

2,49 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml 

3,95 €
5,27 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

19,90 €

SIERO 
RINGIOVANENTE 
CELLULAR 
EPIGENETICS 
NIVEA
30 ml 

26,99 €

663,33 € al litro

CG

-20%

5,89 €

CREMA ALOE 
DERMO-GEL 
MULTIATTIVO 
EQUILIBRA
150 ml 

7,40 €

39,27 € al litro

CG

-25%

7,49 €

CREMA CORPO 
REPAIR & CARE 
UREA NIVEA
400 ml 

9,99 €

18,73 € al litro

CG

CURA PERSONA

-30%
14,99 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DASH PODS
60 lavaggi, 1,086 kg 

21,90 €

13,80 € al kg

CG

-33%
9,99 €

PROFUMATORI 
BUCATO PERLE 
LENOR
risveglio 
primaverile, 495 g 

14,99 €

20,18 € al kg

CG

-30%

5,49 €

AMMORBIDENTE 
LENOR
vari tipi, 87 lavaggi, 
1,827 litri 

7,99 €

3,00 € al litro

CG

-30%

2,79 €

SHAMPOO 
PANTENE
vari tipi, 250 ml 

3,99 €

11,16 € al litro

CG

-20%
6,95 €

DETERGENTE 
BARBA E VISO 
KING C GILLETTE
rinfrescante, 350 ml 

8,69 €

19,86 € al litro

CG

-20%

12,70 €

RICAMBIO 
TESTINE 
SPAZZOLINO 
ELETTRICO 
PRECISION 
CLEAN 
ORAL-B
confezione 
5 pezzi 

15,90 €
CG

-35%

2,37 €

DEODORANTE 
FRESCO 
NEUTRO 
ROBERTS
classico, 
spray 150 ml 

3,65 €

15,80 € al litro

CG

-30%
LINEA 
PRODOTTI 
INTESA POUR 
HOMME
vari tipi e 
formati 

CG

DEODORANTE 
BAGNO AMBI PUR
varie profumazioni 

-20%

3,39 €

4,29 €
CG

SHAMPOO 
SUNSILK
vari tipi, 250 ml 

1,86 €
7,44 € al litro

CG
DEODORANTE 
ORIGINAL 
LYCIA
vapo 75 ml 

2,69 €
35,87 € al litro

CG

CG
_0
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-50%

4,99 €

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
maxi scorta, 
confezione 
56 pezzi 

9,98 €
CG

per i nostri piccoli amici

6,30 €

ALIMENTO 
COMPLETO 
PER GATTO 
ULTIMA 
AFFINITY
vari tipi, 
1,5 kg 

4,20 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-20%

1,00 €

SNACK 
PER GATTO 
CAT STICK 
VITAKRAFT
vari gusti, 
3 pezzi, 18 g 

1,29 €

55,56 € al kg

CG

-20%

1,10 €

FILETTI PER 
GATTO SHEBA
pollo con tonno, 
60 g 

1,39 €

18,33 € al kg

CG

-20%

1,90 €

ALIMENTO 
PER GATTO 
PRANZETTI 
WHISKAS
vari gusti, 6x50 g 

2,39 €

6,33 € al kg

CG

1,19 €

SNACK 
PER GATTO 
CATISFACTIONS
vari gusti, 60 g 

19,83 € al kg
CG

-20%

8,49 €

ALIMENTO PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX PURINA
gusti assortiti, 24x85 g 

10,70 €

4,16 € al kg

CG

per l’infanzia

18 
ACCESSORI
PER FORARE 
E AVVITARE

CLIP DA 
CINTURA

IMPUGNATURA
MORBIDA ED
ERGONOMICA

VALIGETTA 
CON ACCESSORI 

-25%

3,36 €

BAGNO 
DALLA TESTA 
AI PIEDI 
JOHNSON'S
500 ml 

4,49 €

6,72 € al litro

CG

• Motore: 20V 
• Velocità nominale: 0-400/1500 giri-min 
• Impostazione della coppia: 15+1 
• Coppia massima: 40Nm 
• Mandrino: metallo da mm 13 
• Capacità foratura: legno mm 30 - acciaio mm 13
• Luce led per illuminare area di lavoro 
• Batteria: Unica Coop 2Ah agli ioni di litio 
• Accessori inclusi: 
	 6 punte per legno, 
	 3 punte per ferro, 
	 8 bits e 1 portabit 
• Ricarica batteria 
	 2Ah in 1 ora

KIT TRAPANO AVVITATORE 
COOP

MUTANDINE 
HUGGIES ULTRA 
COMFORT
taglia 5 80 pezzi,
taglia 4 96 pezzi 
o taglia 6 75 pezzi 

-30%

19,90 €

28,70 €
CG

39,90 €
CG

CARTA 
IGIENICA 
SCOTTONELLE
12 rotoli 

4,99 €

CG
DETERGENTE 
INTIMO 
CHILLY
vari tipi, 
200 ml 

2,79 €
13,95 € al litro

CG

CG
_0
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%
13,52 €

CALCOLATRICI CASIO
Esempio: calcolatrice
fx-55plus oltre 
240 funzioni
16,90  €

13,90 €

SMEMORANDA 2025/2026
classic, black e special.
Esempio: agenda smemo
16 mesi cm 11x15 classic

SCUOLA

•  S P E C I A L E  S C U O L A  •

2,99 €

BUSTE PERFORATE 
FAVORIT
Esempio: confezione
50 buste perforate 
A4 finitura liscia

2,15 €
CONFEZIONE 
5 MAXIQUADERNI
80G 20 FOGLI 
rigature, fantasie 
e colori assortiti

1,25 €

MAXI QUADERNO 
MONOCROMO 
100G PIGNA
rigature 
assortite

2,25 €
COPERTINA AD ANELLI 
A4 MONOCROMO 
PIGNA

2,79 €

MAXI QUADERNO 
SPIRALATO 
MONOCROMO 
100G PIGNA
rigature assortite

1,95 €

RICAMBI 
RINFORZATI
FSC RAMBLOC
100 fogli, 100 g, 
varie rigature

Speciale Scuola

CG
_0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,99 €

CONFEZIONE
10 PENNE 
A SFERA 
BIC CRISTAL
Multicolor 
o Original 
colori nero, 
blu o assortiti 

1,89 €

CONFEZIONE 
2 EVIDENZIATORI 
STABILO BOSS
vari colori

2,59 €

PENNA 
CANCELLABILE
FRIXION BALL
colore blu 
o  rosso

1,49 €

CONFEZIONE
2 MATITE
IN GRAFITE 
NORIS 
STAEDTLER
gradazioni 
assortite

-30%
9,73 €

LINEA COMPASSI 
KOH-I-NOOR
Esempio:
balaustrone
con aste snodate

13,90  €

2,69 €

PENNARELLI 
GIOTTO TURBO 
COLOR 
confezioni 
da 12, 18, 24.
Esempio:
confezione 
24 pennarelli 

6,59 €

PASTELLI
GIOTTO STILNOVO
confezioni da 12, 18, 24.
Esempio:
confezione
24 matite

-20%
5,52 €

LINEA CORRETTORI E COLLE PRITT
Alcuni esempi:

mini roller 
confezione 2+1
6,90  €

3,15 €

RISMA 
DISCOVERY 
A4
500 fogli, 
70 g

-30%
1,39 €

PENNA ROLLER 
A SCATTO 
PENTEL ENERGEL
punta 0,7 mm, 
colore blu o nera 

1,99  €

S P E C I A L E

14,50 €
SELEZIONE 
BUSTINE EASTPAK
modelli assortiti.
Esempio: bustina 
oval 1 zip 

BO

-20%
5,99 €

colla stick
formato 22g,
confezione 3+1
7,49  €

Speciale Scuola

*
*

CG
_0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1 pezzo
2 pezzi

ASSORTIMENTO LIBRI 
CLASSICI RUSCONI
2 libri a scelta  

9,90 €

9,90 €

BO

S P E C I A L E

SP
EC
IA
LE

LI
BR

I

LIBRI NARRATIVA NOVITÀ

LIBRI

ECONOMICHE

MANUALI

GRANDI CLASSICI

BAMBINI
RAGAZZI

GUIDE

TA
SC
AB
IL
I

LIBRI NARRATIVA ASSORTITI

Seft, un giovane cavatore di selce, par-
te con il padre e i fratelli per parteci-
pare alla cerimoni di Mezza Estate, un 
evento importante che riunisce le tribù 
della Grande Pianura.
Durante il viaggio, spera di incontrare 
Neen, la ragazza di cui è innamorato, 
e di sfuggire alla sua famiglia violenta.
Joia, la sorella di Neen, fin da bambina 
sogna di costruire un monumento con 
le pietre più grandi del mondo.

IL CERCHIO DEI GIORNI  
KEN FOLLETT

Una giornata qualunque si trasforma 
in un viaggio oltre i confini dello spazio 
quando Pera, Kenny ed Ely si ritrovano 
coinvolti in una missione segreta per 
salvare l'Universo. Tra pianeti bizzarri, 
creature imprevedibili e un nemico mi-
sterioso che opera nell'ombra, i nostri 
eroi scopriranno che l'umorismo può 
essere molto più di una risata…

MISSIONE RISATA 
PERATOONS 

Kostya, un bambino ucraino di dieci 
anni, intraprende da solo un viaggio 
verso l’Italia per raggiungere la nonna 
Irina, mentre suo padre combatte al 
fronte. Arrivato a Napoli, incontra Vita, 
una donna segnata dal dolore. Il loro 
incontro cambia entrambi.

TANTA ANCORA VITA 
VIOLA ARDONE 

“Di uomini così, ne nasce uno ogni mille 
anni. Duemila anni fa abbiamo avuto Gesù. 
Nel millennio precedente avevamo avuto 
Buddha. Nel millennio successivo abbiamo 
avuto San Francesco.
Vedremo cosa ci attende ora, in questo 
millennio appena cominciato. Che, se non 
daremo retta a San Francesco, per l’umani-
tà potrebbe essere l’ultimo.”

FRANCESCO. IL PRIMO ITALIANO
ALDO CAZZULLO

In autunno le foglie sono coloratissime, 
perfette per disegnare dei bellissimi qua-
dri e diventare artisti! Bing, Sula, Coco e 
Pando creano dei quadri con le foglie. 
Ma un vento dispettoso fa volare via quello 
di Coco…

BING. A CACCIA DI FOGLIE
AA.VV. 

NOVITÀ

NOVITÀ

NOVITÀNOVITÀ NOVITÀ

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

199,90 €

SMARTPHONE HONOR 
400 SMART 256GB
Rete: 4G LTE • Batteria: 6500 mAh

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

149,90 €

SMARTPHONE OPPO 
A5M 256GB BLACK
Batteria: 6000 mAh
Rete: 4G LTE
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

109,90 €

SMARTPHONE XIAOMI 
REDMI A5 128GB BLACK
Rete: 4G LTE • Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

239,90 €

TV LED 43" LG 
43UR781C
Risoluzione: Ultra HD 4K • Smart TV: 
Web OS 23 • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, 
Wi-Fi • Dimensioni: cm 96,7x62,4x20

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

299,90 €

LAVATRICE DAYA 
DSW1014618A
15 programmi 
Dimensioni: cm 60x85x58

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

219,90 €

FRIGORIFERO 
COMBINATO DAYA 
DSCB170WE
Capacità netta frigo: 120 litri 
Capacità netta freezer: 50 litri 
Capacità di congelamento: 3 kg/24h 
Dimensioni: cm 44x151,8x53,6

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

89,90 €

MACCHINA 
CAFFÈ BORBONE 
BLUEMOON NERA
Macchina caffé 
a cialde in carta
1 tazza • pressione 15 bar

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

34,90 €

ASCIUGACAPELLI 
REMINGTON 
AC9096
3 temperature
2 velocità
Diffusore

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

99,90 €

ROBOT 
ASPIRAPOLVERE 
CECOTEC 
CONGA 999 MAP 
GENESIS

Robot aspirapolvere 5 in 1: 
aspira, spazza, pulisce, lava 
e asciuga • 2 spazzole laterali
6 diversi livelli di pulizia
iWater: lavaggio intelligente 
con 3 livelli di flusso d'acqua 
(basso e alto)

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 9 al 22 ottobre 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 9,64%, in 24 rate da 
€ 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 669,6. 
Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali 
altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni 
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso 
il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A..  Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per 
Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE ZERO 
SORPRESE CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Display 6,7”
HD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+2Mp 
e Frontale 5Mp

Display 6,77”

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 108Mp 
e Frontale 8Mp

Display 6,88”

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 32Mp 
e Frontale 5Mp

43”

Potenza
2.400W

10 KG

B
1400

INTERNET
TV

Potenza
650W

0,9

120 min.

CG
_0

34
9

32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

199,90 €

SMARTPHONE HONOR 
400 SMART 256GB
Rete: 4G LTE • Batteria: 6500 mAh

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

149,90 €

SMARTPHONE OPPO 
A5M 256GB BLACK
Batteria: 6000 mAh
Rete: 4G LTE
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

109,90 €

SMARTPHONE XIAOMI 
REDMI A5 128GB BLACK
Rete: 4G LTE • Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

239,90 €

TV LED 43" LG 
43UR781C
Risoluzione: Ultra HD 4K • Smart TV: 
Web OS 23 • Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, 
Wi-Fi • Dimensioni: cm 96,7x62,4x20

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

299,90 €

LAVATRICE DAYA 
DSW1014618A
15 programmi 
Dimensioni: cm 60x85x58

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

219,90 €

FRIGORIFERO 
COMBINATO DAYA 
DSCB170WE
Capacità netta frigo: 120 litri 
Capacità netta freezer: 50 litri 
Capacità di congelamento: 3 kg/24h 
Dimensioni: cm 44x151,8x53,6

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

89,90 €

MACCHINA 
CAFFÈ BORBONE 
BLUEMOON NERA
Macchina caffé 
a cialde in carta
1 tazza • pressione 15 bar

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

34,90 €

ASCIUGACAPELLI 
REMINGTON 
AC9096
3 temperature
2 velocità
Diffusore

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

99,90 €

ROBOT 
ASPIRAPOLVERE 
CECOTEC 
CONGA 999 MAP 
GENESIS

Robot aspirapolvere 5 in 1: 
aspira, spazza, pulisce, lava 
e asciuga • 2 spazzole laterali
6 diversi livelli di pulizia
iWater: lavaggio intelligente 
con 3 livelli di flusso d'acqua 
(basso e alto)

Coop Alleanza 3.0

TUTTI

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 9 al 22 ottobre 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,23% Taeg 9,64%, in 24 rate da 
€ 27,9 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 669,6. 
Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali 
altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni 
economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso 
il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A..  Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario del credito per 
Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE ZERO 
SORPRESE CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Display 6,7”
HD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+2Mp 
e Frontale 5Mp

Display 6,77”

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 108Mp 
e Frontale 8Mp

Display 6,88”

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 32Mp 
e Frontale 5Mp

43”

Potenza
2.400W

10 KG

B
1400

INTERNET
TV

Potenza
650W

0,9

120 min.
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3,00 €

ATTREZZI PER 
IL GIARDINAGGIO
a partire da 

BO

0,50 €

UTENSILI E ACCESSORI 
GIARDINAGGIO ASSORTITI
a partire da 

BO

-20%

4,55 €

LUCIDANTE 
FOGLIARE 
FIORAND
spray 400 ml 

5,69 €

11,38 € al litro

BO

-20%

6,32 €

CRESCITA 
MIRACOLOSA 
NUTRIMENTO 
UNIVERSALE
disponibile universale 
per piante verdi 
e da fiore o per gerani, 
con pratico sistema 
di dosaggio, 375 ml 

7,90 €

16,85 € al litro

BO

4,99 €

DUOPLUS 
CON STALLATICO 
TERRE DI CASA
45 litri 

0,11 € al litro
BO

4,99 €

PADELLA 
PER CASTAGNE 
CON MANICO 
IN LEGNO
Ø cm 27 

BO

3,99 €

TAGLIACASTAGNE
in acciaio inox 

BO

•  S P E C I A L E  G I A R D I N O  D ' A U T U N N O  •

-25%

1,46 €

TERRICCIO 
UNIVERSALE 
VIVI VERDE COOP
consentito in 
agricoltura biologica, 
senza torba, ideale 
per rinvaso, 20 litri 

1,95 €

0,07 € al litro

BO

-25%

1,04 €

LINEA SEMENTI 
BIOLOGICHE 
VIVI VERDE COOP
varietà assortite. 
Esempio: semi 
di basilico aromatico bio, 
4 g 

1,39 €

260,00 € al kg

TUTTI

-25%

5,17 €

LINEA 
CORROBORANTE 
VIVI VERDE COOP
Esempio: corroborante 
olio di lino, 500 ml 

6,90 €

10,34 € al litro

BO

S P E C I A L E

Giardino

*
*29,92 €

BATTERIA 
COOP
20V 4AH al litio 

-25%

Coop Alleanza 3.0

BO
39,90 €

-25%
2,99 €

LINEA CONCIMI 
COOP
Esempio: concime 
universale 1 kg 

3,99 €
BO

-25%
4,34 €

SELEZIONE 
CONCIMI 
VIVI VERDE COOP
consigliati 
per agricoltura 
biologica.
Esempio: 
concime liquido 
universale 
da 1 kg 
5,79 €

BO

-25%

1,08 €

LINEA TERRICCI 
VIVI VERDE COOP
Esempio: terriccio 
universale 10 litri 

1,45 €

0,11 € al litro

BO
2,99 €

TERRICCIO 
UNIVERSALE 
IN BALLETTA 
TERRE DI CASA
consentito 
in agricoltura 
biologica, 25 litri 

0,12 € al litro

BOCoop Alleanza 3.0

3,99 €

SELEZIONE 
INSETTICIDA 
SANDOKAN
Esempio: insetticida 
cimici, 300 ml 

13,30 € al litro
BO

-25%

0,96 €

SELEZIONE 
VASI COOP
Esempio: vaso 
campana cm 18 

1,29 €
BO

2,19 €

SELEZIONE 
BULBI
Esempio: 
bulbi economy 
mygarden 
autunno 

BO

GIARDINO S P E C I A L E

Giardino d'autunno

•  S P E C I A L E  G I A R D I N O  D ' A U T U N N O  •

*
*

*
*

**

**

*
*

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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0,50 €
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-20%
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11,38 € al litro

BO

-20%

6,32 €
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NUTRIMENTO 
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disponibile universale 
per piante verdi 
e da fiore o per gerani, 
con pratico sistema 
di dosaggio, 375 ml 
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16,85 € al litro
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•  S P E C I A L E  G I A R D I N O  D ' A U T U N N O  •

-25%

1,46 €

TERRICCIO 
UNIVERSALE 
VIVI VERDE COOP
consentito in 
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senza torba, ideale 
per rinvaso, 20 litri 

1,95 €

0,07 € al litro

BO

-25%

1,04 €

LINEA SEMENTI 
BIOLOGICHE 
VIVI VERDE COOP
varietà assortite. 
Esempio: semi 
di basilico aromatico bio, 
4 g 

1,39 €

260,00 € al kg

TUTTI

-25%

5,17 €

LINEA 
CORROBORANTE 
VIVI VERDE COOP
Esempio: corroborante 
olio di lino, 500 ml 

6,90 €

10,34 € al litro

BO

S P E C I A L E
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*
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ad esclusione di: argenta, castelfranco veneto, cavriago, cento, cervignano, collecchio, doro, fidenza, 
guastalla, jesi, jesolo, modena i gelsi, occhiobello, padova via pace, portomaggiore, ravenna faentina, 
reggio est, san lazzaro di savena, scandiano, spresiano, vittorio veneto

offerta valida nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

VEDERCI BENE CONVIENE SEMPRE!

SCONTO 50%
SU UN OCCHIALE COMPLETO DA VISTA 

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

PROMOZIONE VALIDA DALL’1 AL 31 OTTOBRE

SCONTO 30% SU LENTI A CONTATTO E LIQUIDI A MARCHIO V-EASYON *OFFERTA VALIDA SU PRODOTTI SELEZIONATI

OCCHIALE CON LENTI 

MONOFOCALI 
 TRATTAMENTO 
ANTI RIFLESSO  

A LUCE BLU 

A PARTIRE DA € 89,90 

+ EXTRA SCONTO
 € 10 

PER TUTTI I SOCI 
COOP

2 OCCHIALI DA VISTA
COMPLETI DI LENTI MONOFOCALI 

A PARTIRE DA € 59,90
OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE
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PREZZO FISSO

Con Accendi ogni scelta è giusta.

PREZZO VARIABILE

in tanti negozi Coop
Attiva Accendi

800.089902
Al numero

accendilucegas.it
Sul sito

Per i termini e le condizioni, i prezzi e i costi dei prodotti chiedi al tuo consulente energetico in punto vendita Coop, consulta direttamente in postazione Accendi le 
apposite affissioni o vai sul sito su accendilucegas.it/promozione/accendi-ogni-scelta-giusta.
*Operazione a premi promossa da Alleanza luce & gas S.p.A., valida dal 15 settembre al 31 ottobre 2025, non cumulabile con altre promozioni in corso. 80€ di buoni spesa per 
l’attivazione di un contratto Accendi luce+gas, 40€ di buoni spesa per l’attivazione di un contratto Accendi solo luce o solo gas. Non applicabile su offerte Placet e Vulnerabili 
gas. Regolamento disponibile su www.accendilucegas.it/promozione/accendi-ogni-scelta-giusta. 
Alleanza luce & gas S.p.A. si impegna a ridurre l’impatto ambientale del consumo di energia elettrica e di gas naturale dei propri clienti finali, mediante meccanismi di 
compensazione. Tale impatto nel 2024 è pari a 2.197,72 tCO₂e. I prodotti Accendi garantiscono che l’energia elettrica immessa in rete sia certificata rinnovabile tramite 
l’approvvigionamento e l’annullamento delle Garanzie di Origine (il contratto che ne può derivare è coerente con la regolazione definita dall’Autorità in materia) e che il 
gas naturale sia associato all’acquisto di certificati VERs che finanziano progetti di sostenibilità, con l’obiettivo di compensare la CO2 emessa nell’ambiente producendo 
combustibili rinnovabili come il BioGas, ovvero il gas prodotto dalla fermentazione di rifiuti organici (Voluntary Emission Reductions).

IL NOSTRO MIX ENERGETICO. *dato pre-consuntivo

Fonti primarie  
utilizzate

Composizione del mix energetico 
nazionale utilizzato per la 
produzione di energia elettrica 
immessa nel sistema elettrico

Composizione del mix energetico 
utilizzato per la produzione di 
energia elettrica venduta da 
Alleanza luce & gas

2024* 2024*
Fonti rinnovabili 51,83% 100%
Carbone 1,52% 0,00%
Lignite 0,00% 0,00%
Gas Naturale 42,01% 0,00%
Prodotti petroliferi 0,47% 0,00%
Nucleare 0,00% 0,00%
Altre fonti 4,17% 0,00%

Il mix energetico è l’insieme di fonti energetiche primarie utilizzate per la produzione di energia elettrica fornita dall’impresa di vendita ai clienti finali. Per fonte primaria 
si intende una fonte che è presente in natura e quindi non deriva dalla trasformazione di nessuna altra forma di energia. La tabella mostra la composizione del Mix Medio 
Nazionale di Combustibili utilizzato per la produzione dell’energia elettrica immessa nel sistema elettrico italiano nel 2024, e di quello utilizzato per la produzione dell’energia 
elettrica venduta da Alleanza luce & gas come previsto dal Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del 31 Luglio 2009 e pubblicato dal Gestore dei Servizi Energetici 
(GSE). Per maggiori informazioni sul mix energetico è possibile consultare il sito: www.gse.it.

Dal 15 settembre al 31 ottobre
passa ad Accendi luce & gas 

80€
40€

IN BUONI SPESA*
se attivi luce+gas 

IN BUONI SPESA*
se attivi solo luce  
o solo gas 

RICEVI

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dall’1 al 29 ottobre 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

Attivabile anche con

Extra 300
300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

Per i viaggi nei paesi UE e in UK fino a 30 giorni, potrai utilizzare tutti i Giga compresi nel pacchetto. 
Per avere nuovamente tutti i Giga sono necessari 30 giorni consecutivi di permanenza in Italia.

Passa a CoopVoce
Attivazione gratis
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DESIGN DA COLLEZIONE.

dall’8 settembre al 16 novembre 2025
Ogni 15 euro di spesa ricevi un bollino 

per collezionare i prodotti Alessi dedicati alla tavola.

SET 3 FORCHETTINE 
DA DOLCE
In acciaio 
inossidabile 18/10
H 16,5 cm
12 BOLLINI + 7,00 €

SET 3 CUCCHIAINI 
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio 
inossidabile 18/10
H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

SET CUCCHIAIO
E FORCHETTA 
DA SERVIZIO
In acciaio 
inossidabile 18/10
36 BOLLINI + 13,00 €

SET 3 POSATE TAVOLA
In acciaio inossidabile 18/10, composto 
da: cucchiaio, forchetta e coltello
12 BOLLINI + 7,50 €

PREZZO PROMO  20,00€

PREZZO CLIENTI 35,00€

In vendita il set 3 posate tavola

E in più puoi contribuire anche tu 
raccogliendo i Buoni Coop per la Scuola.
Visita il sito coopperlascuola.it 
e seguici su facebook

CONTENITORE CON 
COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml
8 BOLLINI + 2,50 €

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml
12 BOLLINI + 6,50 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm
40 BOLLINI + 14,00 €

SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10 L 
9 cm
30 BOLLINI + 10,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero 
H 7 x Ø 21 cm
60 BOLLINI + 29,00 €

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, 
Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO). 
Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni e regolamento completo a punto vendita o 
collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it

SOLO PER I SOCI: entro il 7 DICEMBRE 2025 è possibile 
convertire 6 PUNTI della Raccolta Coop 2025* in 1 BOLLINO.

OGNI GIORNO VINCI 
SUBITO 250 
BUONI SCONTO DA 5€

PARTECIPA 
ALL’ESTRAZIONE FINALE
DI CENTINAIA DI 
PRODOTTI ALESSI
ED ESPERIENZE GOURMET

Estrazione finale entro il 
30/11/2025
Regolamento completo su 
coopalleanza3-0.it e app coop
Valore montepremi 
62.900,00€

SCARICA L’APP COOP!

DAL 17 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE
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DAL 29 SETTEMBRE AL 23 NOVEMBRE 2025

DESIGN DEL GUSTO

Se sei socio Coop Alleanza 3.0 utilizza i tuoi punti per ottenere le tazzine  
e i barattoli in vetro borosilicato della linea Olimpia. Collezionali tutti!

SCOPRI DI PIÙ  
SUL CATALOGO  
PREMI DIGITALE

Nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Veneto, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.

BARATTOLO GRANDE
Capacità: 1.9 litri

300 punti + € 5,90
oppure 580 punti

BARATTOLO MEDIO
Capacità: 1 litro

180 punti + € 3,90
oppure 360 punti

TAZZINA 
Capacità: 100 ml

Cadauna 50 punti + € 1,00
oppure 100 punti

TUBO PORTATAZZINE
Ideale per contenere fino a 

4 tazzine della linea Olimpia
130 punti + € 2,90

oppure 270 punti
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RACCOLTA COOP 2025RACCOLTA COOP 2025  

Scopri di più su all.coop/raccoltapunti

LE EMOZIONI PREMIANO LE EMOZIONI PREMIANO 
Esperienze indimenticabili per le tue giornate d'autunno.

Scopri il piacere di trasformare i tuoi premi in momenti speciali! 

COOP CINECARD
Con COOP CINECARD hai a disposizione 4 spettacoli al cinema a scelta tra: The Space 
Cinema, UCI Cinemas, Unici, Notorious Cinema Gloria, Notorious Cinema Rovigo e 
Notorious Cinema Sesto San Giovanni. Dopo l’acquisto della Card, potrai di volta in  
volta scegliere il circuito che preferisci e ottenere il voucher valido per l’ingresso in sala. 

1250 PUNTI COOP
Buono valido fino al 31 luglio 2026.

4 SPETTACOLI

ACADEMIA.TV
La prima piattaforma di corsi di cucina online in Italia,  
con oltre 170 corsi curati dai grandi nomi della ristorazione.  
Per diventare lo chef che hai sempre sognato essere.

1400 PUNTI COOP
ABBONAMENTO ANNUALE

Il buono potrà essere utilizzato 
entro il 30 giugno 2026.

I-LEARN 
Corso di lingue della durata di 1 anno di 1 lingua a scelta tra: inglese, 
francese, spagnolo, tedesco, italiano per stranieri.

750 PUNTI COOP
1 CORSO ONLINE

Il buono potrà essere utilizzato 
entro il 30 giugno 2026.
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Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 31 OTTOBRE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-40%

8,90 €

14,90 €

FORMAGGIO ASIAGO DOP GALLO NERO LATTERIE 
VICENTINE
stagionatura minima 40 giorni,  
al taglio, al kg

LATTINE12

TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA PALMERA 
12 lattine da 70 g

8,99 €
10,70 € al kg

FILETTI DI BACALAO 
SURGELATO PESCANOVA
400 g

-35%

4,90 €
12,25 € al kg

7,59 €

2 BOTTIGLIE OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
IL CASOLARE GREZZO NATURALE  
FARCHIONI
2x1 litro

16,98 €
8,49 € al litro

-33%

9,90 €

14,90 €

FORMAGGIO 
MONTASIO DOP 
MEZZANO
al taglio, al kg 
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Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 31 OTTOBRE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-40%

-40%

-40%
SERVIZIO DI PIATTI
MADISON EXOTIC 
IN PORCELLANA DA 18 PEZZI
composto da: 
6 piatti piani
6 piatti fondi 
6 piatti da frutta
colori: ocra, rosso mattone, azzurro,  
ottanio, beige, verde oliva.
Set realizzato in 6 colori diversi  
per posto tavola.

35,90 €

59,90 €

6 BICCHIERI 
TULIP RHAPSODY
in vetro, 6 colori assortiti, 
capacità 40 cl

7,90 €

13,20 €

BOTTIGLIA 
IN VETRO POP
con tappo in sughero, 
capacità 1 litro

3,90 €

6,50 €

SERVIZIO DI PIATTI 
URBAN BRUGES
IN PORCELLANA DA 18 PEZZI
composto da: 
• 6 piatti piani, 
• 6 piatti fondi 
• 6 piatti da frutta
colori: marrone, terra, ocra.
Il set è composto da 2 posti tavola
per ognuna delle tonalità.

44,90 €

74,90 €

LINEA DI COTTURA CLASS STONE
ALCUNI ESEMPI:

1  PADELLA 1 MANICO Ø 20 cm 16,50 € 9,90 €
2  PADELLA 1 MANICO Ø 24 cm 19,90 € 11,90 €
3  PADELLA 1 MANICO Ø 28 cm 24,90 € 14,90 €
4  PADELLA 1 MANICO Ø 32 cm 29,90 € 17,90 €
5  CASSERUOLA 1 MANICO Ø 16 cm 19,90 € 11,90 €
6  CASSERUOLA 2 MANICI Ø 20 cm 26,50 € 15,90 €
7  CASSERUOLA 2 MANICI Ø 24 cm 31,90 € 18,90 €
8  TEGAME 2 MANICI Ø 28 cm 29,90 € 17,90 €
9  WOK Ø 28 cm 29,90 € 17,90 €

10  GRILL QUADRA 28x28 cm 28,50 € 16,90 €
1

2

5

6 8

7

9

10

3

4
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 31 OTTOBRE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

PLAID IMBOTTITO CON STAMPA DIGITALE
dimensioni cm 130x170
tessuto superiore: 100% cotone mano pesca,
tessuto inferiore: 100% microfibra tinta unita,
imbottitura: fibra anallergica di poliestere

24,90 €

41,50  €

SALVADIVANO O SALVAPOLTRONA FANTASIA
microfibra trapuntato 100% poliestere
poltrona divano 3 posti 

cm 180x210

divano 3 posti 
cm 180x210

19,90 €

33,50  €

divano 2 posti 
cm 120x210

24,90 €

41,50  €

29,90 €

49,90  €

poltrona

19,90 €

33,50  €

divano 2 posti 
cm 120x210

24,90 €

41,50  €

29,90 €

49,90  €

SALVADIVANO O SALVAPOLTRONA TINTA UNITA
microfibra trapuntato 100% poliestere

-40% -40%

SET SPUGNA 2+2 ASCIUGAMANI CHEVRON
2 asciugamani cm 50x100 + 2 ospiti cm 40x55,
spugna in 100% cotone 450 g/mq, colori vari

ACCAPPATOIO ADULTO CON CAPPUCCIO CHEVRON
100% cotone 420 g/mq, taglie S-M, L-XL, XXL,
colori: bianco, azzurro, blu, cammello, antracite, verde e corallo

23,90 €

39,90  €

10,90 €

18,30  €
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Coop Alleanza 3.0

RISERVATO AI SOCI

RISPARMIA sulla spesa 
con l’APP SALVATEMPO.

Con l’app SALVATEMPO scansioni  
i prodotti con lo smartphone  
e paghi in app o in cassa. 
Prova il servizio entro il 31 ottobre 
e avrai il 5% DI SCONTO SU  
TUTTE LE SPESE PER 2 MESI  
dall’attivazione.  
Lo sconto è valido solo con l’utilizzo dell’app.

Verifica i negozi coperti dal servizio su all.coop/salvatempo CG
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

Coop Alleanza 3.0
%%

di sconto
SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI
SABATO 18 OTTOBRE

Massimo 200€ di sconto,  
su una spesa massima di 1000€.

Maggiori informazioni a negozio.  
Iniziativa soggetta a limitazioni e valida  

solo negli Ipercoop ed Extracoop.

Sono esclusi i prodotti in promozione, gli articoli 
per l’igiene della casa e della persona, ottica, 
gioielleria, libri, libri di testo, quotidiani, riviste  

ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari.

Per te Socio, uno sconto del 20%  
sulla spesa di prodotti di tecnologia,  

articoli per la casa, abbigliamento, calzature, 
teleria casa, cancelleria, fai da te,  

tempo libero e giocattoli.

60 MOTIVI
PER DIVENTARE 

SOCI

Iniziativa valida nei negozi aderenti. Maggiori informazioni a punto vendita.

DIVENTA SOCIA O SOCIO 
DAL 6 AL 18 OTTOBRE,

PER TE OLTRE 
60€ DI RISPARMIO. 

25€ DI SCONTO 
ONLINE SU

se porti il tuo 
numero in25€
DI BONUS 

10%
CASHBACK DI BENVENUTO

40€
DI BUONI SPESA
se attivi un contratto  
luce+gas e se sei socio  
da non più di un mese

20%
DI SCONTO SU TUTTE 

LE TUE SPESE DI PRO DOTTI 
A MARCHIO COOP 

fino a un massimo di 100€ al mese di spesa (sconto massimo  
mensile di 20€ per un totale di 60€ in 3 mesi), anche su  
EasyCoop*, il servizio di spesa online di Coop Alleanza 3.0.

*Nei territori in cui è previsto il servizio.

per tre mesi se paghi la spesa  
con Carta socio o app Coop. 
Hai tempo per aderire fino al 31 dicembre 2025.

entro il 7 gennaio 2026.

entro il 31 dicembre 2025.

fino al 31 dicembre 2025.

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

VOLANTINO 
DIGITALE


